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ZYPHO iZi BATHTUB

Zypho® iZi Bathtub é compatível com todas as Banheiras de abertura 
standard de 52mm diâmetro, prevenindo que os odores saiam devido 
aos 50mm guarda de água. Propriedades inovadoras, como capacidade 
de filtragem extra + pés ajustáveis + serpentina de parede dupla, de 
acordo com EN1717 + melhoria no conforto na montagem e limpeza, 
garantem segurança absoluta à instalação, tanto para o instalador 
como para o utilizador.

ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS

Até 40% eficiência
energética

Sem baterias
Sem eletricidade
Sem cabos

Fácil de
limpar

Fácil de
instalar

Mais de 15 000 instalações
no mundo inteiro

5 anos
garantia

Filtros de elevada
performance

Anti-Legionela



Cabo controlo de válvula

Tubo overflow telescópico  650mm
(possibilidade de outros comprimentos)

Tampa cromada 52 em ABS

Filtro de alto desempenho

PP

Sifão 360º articulado
orientável em PP com

vedação EN 274 50mm
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Conetor ABS D40

Tubo conexão PVC D40

Curva PVC D40 45º

O'ring borracha 40mm

Corpo em ABS

4 pés ajustáveis

Conetor saída Bronze 1/2"

Tubo saída PVC D40

Conversor PVC F40/M50Conetor entrada Bronze 1/2"
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UNIDADES

DESIGNER

VERSÃO

EMPRESA
Zypho, S.A.

Desenho técnico

Zypho iZi Bathtub J. Meliço

MG_DTEN0320V1mm
TOLERÂNCIA

+/- 2% 1:1020/04/20

DESCRIÇÃO

PROJETO

DATA ESCALA

130 170

980

D50

540140110

min. 110
max. 160

D52

450-650

70

90

120


